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Fácil
limpieza

Diseño Moderno
Minimalista

Fácil instalación Garantía Limitada contra 
daños de fabricación

Todo lo que necesitas
está incluido

MUEBLE DE BAÑO HERMES BLANCO MATE Y ROBLE VINTAGE
C/ TABLERO DE CUARZO BLANCO Y LAVADERO EMPOTRADO DE CERÁMICA Extra Durable

Tablero de Cuarzo
Fácil remoción de manchas

Fabricado con madera 
Contrachapada
Para máxima duración

1 Luces LED
Facilita la búsqueda 
al interior del cajón

4

3

Lavatorio
Fabricado con cerámica

2

Slow-Close
Mecanismo de cierre suave de
lujo con función de ajuste

5



Medidas (tablero)

Medidas: Mueble 900x560x570MM / Tablero 900x560x20MM

Línea Hermes

Medidas (mueble) 900 x 560 x 570 mm

900 x 560 x 20 mm

Accesorios Slow-Close y luz LED

Material (tablero) Cuarzo Blanco

Material (mueble) Madera Contrachapada

Lavatorio Incluye

Código de Producto FA12708

MUEBLE DE BAÑO HERMES BLANCO MATE Y ROBLE VINTAGE
C/ TABLERO DE CUARZO BLANCO Y LAVADERO EMPOTRADO DE CERÁMICA
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Ø35

Recomendación de
altura para instalación 280 mm

900mm

560mm

65mm

600mm

400mm

560mm

900mm

280mm Altura recomendada
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